
Gran Total 17,554,520.00 5,602,584.11 941,360.00 4,811,364.97 4,811,364.97 22,215,744.11 2,573,623.24 12,216,325.76 139,737.39 2,573,623.24 12,203,175.76 139,737.39 0.00 13,150.00 0.00

3,944,585.12 674,367.32 141,204.00 1,304,096.48 530,542.92 5,251,302.00 1,940,411.67 3,121,191.20 15,000.00 1,940,411.67 3,117,624.53 15,000.00 0.00 3,566.67 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3371433.99 25,000.00 134,500.00 245,526.11 1,660,870.12 1,639,205.74 1,660,870.12 1,639,205.740.00 0.003,316,430.61 0.00 0.000.0081,022.73

200 SERVICIOS NO PERSONALES 213408.41 29,204.00 617,430.81 44,400.00 103,088.55 811,090.53 103,088.55 807,523.860.00 0.001,030,429.26 0.00 0.003,566.67273,194.04

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 170147.56 55,000.00 450,165.67 91,440.65 23,703.00 578,035.93 23,703.00 578,035.9315,000.00 15,000.00661,622.68 0.00 0.000.00187,750.10

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 189595.16 32,000.00 102,000.00 149,176.16 152,750.00 92,859.00 152,750.00 92,859.000.00 0.00242,819.45 0.00 0.000.00132,400.45

13,609,934.88 4,928,216.79 800,156.00 3,507,268.49 4,280,822.05 16,964,442.11 633,211.57 9,095,134.56 124,737.39 633,211.57 9,085,551.23 124,737.39 0.00 9,583.33 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9337081.51 578,936.84 3,278,851.68 3,117,202.78 568,211.57 5,937,443.35 568,211.57 5,937,443.3588,917.39 88,917.3912,369,289.65 0.00 0.000.003,449,496.08

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4272853.37 221,219.16 228,416.81 1,163,619.27 65,000.00 3,157,691.21 65,000.00 3,148,107.8835,820.00 35,820.004,595,152.46 0.00 0.009,583.331,478,720.71

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Norma Elizabeth Chavez GaldamezLeny Marisol Navarrete PinedaAngel Antonio Contreras Caballero

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE
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